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(Inf.  wł.).  Noworoczne  spotkanie  w  Miejsko-Gminnym Ośrodku  Kultury  w  Międzylesiu,
zorganizowane  w  pierwszy  poniedziałek  lutego,  stało  się  okazją  do  podsumowania
najważniejszych wydarzeń 2025 roku. W obecności licznych gości przypomniano kluczowe
inwestycje, działania samorządu oraz inicjatywy społeczne. 

Zgodnie z wieloletnią tradycją, w poniedziałek, 2 bm. odbyło się spotkanie noworoczne, w którym
uczestniczyli przedstawiciele instytucji, służb mundurowych, organizacji pozarządowych, sołtysi oraz
przedstawiciele  samorządów.  W  gronie  zaproszonych  znaleźli  się  m.in.  starostka  kłodzka
Małgorzata Jędrzejewska-Skrzypczyk,  burmistrz  Dolska  (Wielkopolska)  Tomasz Frąckowiak,
burmistrzyni  Kudowy-Zdroju  Aneta  Potoczna,  wójt  gminy  Kłodzko  Zbigniew  Tur,  burmistrz
Polanicy-Zdroju Mateusz Jellin i in. 
 
Gości  przywitał  burmistrz  Tomasz  Korczak,  który  zaprosił  zebranych  do  obejrzenia  filmowej
prezentacji przedstawiającej najważniejsze wydarzenia minionego roku. Retrospekcja objęła zarówno
inwestycje infrastrukturalne, jak i  inicjatywy społeczne realizowane w Międzylesiu i  okolicznych
miejscowościach.
 
Wśród podsumowanych przedsięwzięć znalazły się m.in. zakup nowego pojazdu do wywozu odpadów
dzięki wsparciu miasta partnerskiego Lohne oraz modernizacja boiska wielofunkcyjnego typu Orlik
przy  Szkole  Podstawowej  w  Międzylesiu,  zrealizowana  dzięki  wsparciu  firmy  4F.  Istotnym
elementem działań samorządu była rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w rejonie ulic
Tysiąclecia Państwa Polskiego, Słonecznej, Wiosennej i Na Wzgórzu. Nie zapomniano o zakończonej
przebudowie skrzyżowania na drodze krajowej nr 33 w Międzylesiu.
 
W 2025  roku  kontynuowano  także  działania  związane  z  odbudową  infrastruktury  po  powodzi.
Zrealizowano m.in. odbudowę drogi w Pisarach, kładki dla pieszych w Domaszkowie oraz mostów w
Nowej Wsi, Domaszkowie i Długopolu Górnym. Obecnie trwają kolejne inwestycje, w tym remonty i
odbudowy dróg w Boboszowie, Różance i Dolniku, a także prace przy moście w Lesicy i Długopolu
Górnym.

W prezentacji wspomniano również wydarzenia kulturalne i sportowe tj. dożynki czy pierwszy turniej
piłkarski zorganizowany w nowo otwartej hali sportowej w Międzylesiu. Nie zabrakło informacji
dotyczących  symbolicznego  powrotu  XVII-wiecznego  dzwonu  do  kościoła  w  Gniewoszowie  oraz
remontu  części  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  dzięki  środkom  z  programu  „Odnowa
Dolnośląskiej  Wsi”.  
 
Wydarzenie było również okazją do złożenia podziękowań osobom oraz instytucjom wspierającym
rozwój gminy. Szczególne słowa uznania trafiły do sołtysa Roztok za zaangażowanie w uzyskanie
inwestycji dotyczącej budowy ronda i chodnika w tej miejscowości oraz do przedstawicieli powiatu
za dobrą współpracę w zakresie infrastruktury drogowej. Bukiety kwiatów wraz z podziękowaniami
dla  wszystkich  pracowników  urzędu  burmistrz  wręczył  skarbniczce  Agacie  Ziental  oraz
sekretarzyni  Aleksandrze  Kruk.
 



Spotkanie  uświetniły  występy  grupy  tanecznej  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Domaszkowie  oraz
młodziutkiego saksofonisty Aleksandra Trojanowskiego. Przekazano również noworoczne życzenia
- zarówno osobiście, jak i zdalnie od wicemarszałkini Sejmu RP Moniki Wielichowskiej. W imieniu
marszałka województwa dolnośląskiego Pawła Gancarza życzeniami podzieliła się dyrektor biura
Aleksandra Sopuch.
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